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Lastik adaptor CGA
4260182340875
Lastik adaptér CGA 123 | 110

Farkli dis veya i¢ caplar, malzemeler veya ylizey yapilarina sahip iki boru
sisteminin baglanmasini ve kigUltiImesini saglayan dahili adaptor;
baglanti her zaman bir boru dis capina veya i¢ capina (indirgeme) uyar;
diger Crassus adaptorleri ile uyumlu; glrilta azaltici; yatay veya dikey
montaj icin uygun; siva, beton ve toprak alti kullanimi igin uygun; UV ve
hava kosullarina dayanikli malzeme.

Teknik gizim Boyutlandirma

A| Sikma araligi
. B | Stkma araligi

! L | Uzunluk

Ozellik

123

Basing yogunlugu
Vakum basing yogunlugu

Ylksek basingh yikama
direnci

Agirlik

Malzeme

CE isaretleme

gore

Direncg

Isiya dayanikli

Soguga dayanikli
UV-dayanikli

Yeralti kullanimina uygun

GOomme montaja uygun
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123 mm
110 mm

38 mm

0,5 bar
-0,3 bar

120 bar

0.12 kg

EPDM

EN 681-1

140 °C
-60 °C
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